農業委員会議事録（1回）
　　　１０：１５～開会

　　　 令和２年７ 月２０ 日西都市議会委員会室に農業委員会を招集した。
　　   本日の出席委員は次のとおりである。議席番号は確定後である。

議席番号 議席番号

1 ○ 17

2 ○ 18

3 ○ 19

4 ○ 20

5 ○ 21

6 ○ 22

7 ○ 23

8 ○ 24

9 ○ 25

10 ○ 26

11 ○ 27

12 ○ 28

13 ○ 29

14 ○ 30

15 ○ 31

16 ○ 32

　本日の事務局の出席者は、次のとおりである。

本日の議題は、次のとおりである。

　　１．会長の互選について

　　２．会長代理の互選について

　　３．議席の指定について

　　４．農地利用最適化推進委員の承認について

補　　佐 椎　原　昌　司

係　　長 杉　尾　博　之

職　　名 氏　　　　　名 職　　名 氏　　　　　名

局　　長 緒方　賢一郎

長 友 一 四 郎

壹 岐 敏 秀

黒 岩 一 夫

桑 畑 徳 幸

齊 藤 典 男

中 武 達 志

川 﨑 ま り 子

酒 井 信 二

佐 藤 裕 子

今 井 妙 子

池 野 康 己

緒 方 秀 雄

松 浦 淳 一 郎

本 部 基 行

清 水 博 昭

氏　　　　　　名 出　　　欠 氏　　　　　　名 出　　　欠

湯 淺 幸 二